TOC Bookmark
旋转气爪 DHRC
主要特性
外围元件一览
型号代码
技术参数
Technical data
Materials

2 3
附件
型号/订货代码 适用规格 简要说明 a 页码/Internet
[1] 快插接头
QS
6 ... 32 用于连接标准外径气管 qs
[2] 接近开关
SMT-10M
6, 16 ... 32 用于感测终端位置上的活塞位置 21
[3] 接近开关
SMT-10G
6, 16 ... 32 用于感测终端位置上的活塞位置 21
[4] 接近开关
SMT-8M
10 ... 32 用于感测终端位置上的活塞位置 21
[5] 接近开关
SMT-8G
10 ... 32 用于感测终端位置上的活塞位置 21
[6] 位置变送器
SMAT-8M
10 ... 32 用于感测任意位置上的活塞位置 22
[7] 位置变送器
SDAS-MHS
10 ... 32 用于感测任意位置上的活塞位置 22
新品
外围元件一览
52023/08 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转气爪 DHRC
型号代码
新品
001 系列
DHRC 旋转气爪
002 规格 [mm]
6 6
10 10
16 16
20 20
25 25
32 32
003 位置感测
A 通过接近开关
004 抓手功能
双作用
S 单作用，常开
005 抓取力支持
无
NO 常开
型号代码
6 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/08
旋转气爪 DHRC
技术参数
功能
双作用
DHRC-...-A
-N- 规格
6 ... 32 mm
-T- 打开角度
180°
-É- www.festo.com

7,5 10
12
DHRC-25-A-S-NO
DHRC-32-A
39,8 46 46 34,4 12 6 6 5 5 5 13
DHRC-32-A-S-NO
新品
20 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/08
旋转气爪 DHRC
订货数据
订货数据
规格 双作用 单作用，带抓取力保持
打开
[mm] 订货号 型号 订货号 型号
6 8125285 DHRC-6-A –
10 8125472 DHRC-10-A 8133559 DHRC-10-A-S-NO
16 8128723 DHRC-16-A 8128721 DHRC-16-A-S-NO
20 8128697 DHRC-20-A 8128698 DHRC-20-A-S-NO
25 8128142 DHRC-25-A 8133557 DHRC-25-A-S-NO
32 8128107 DHRC-32-A 8133558 DHRC-32-A-S-NO
新品
订货数据
212023/08 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
旋转气爪 DHRC
附件
接近开关，用于规格 6, 16 ... 32
订货数据 – 接近开关，用于 C 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 电接口
连接方向
开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内 电缆, 3芯, 同轴向 PNP 2.5 551373 SMT-10M-PS-24V-E-2.5-L-OE
插头 M8x1, 3针, 同轴向 0.3 551375 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-L-M8D
电缆, 3芯, 横向 2.5 551374 SMT-10M-PS-24V-E-2.5-Q-OE
插头 M8x1, 3针, 横向 0.3 551376 SMT-10M-PS-24V-E-0.3-Q-M8D
订货数据 – 接近开关，用于 C 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 电接口
连接方向
开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从端部插入槽内 电缆, 3芯, 横向 PNP 2.5 547862 SMT-10G-PS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 横向 0.3 547863 SMT-10G-PS-24V-E-0.3Q-M8D
电缆, 3芯, 横向 NPN 2.5 8065030 SMT-10G-NS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 横向 0.3 8065029 SMT-10G-NS-24V-E-0.3Q-M8D
接近开关，用于规格 10 ... 32
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 电接口
连接方向
开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内,
短型
电缆, 3芯, 同轴向 PNP 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1, 3针, 同轴向 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M8D
插头 M12x1, 3针, 同轴向 0.3 574337 SMT-8M-A-PS-24V-E-0.3-M12
电缆, 3芯, 同轴向 NPN 2.5 574338 SMT-8M-A-NS-24V-E-2.5-OE
插头 M8x1, 3针, 同轴向 0.3 574339 SMT-8M-A-NS-24V-E-0.3-M8D
常闭触点
从上方插入槽内,
短型
电缆, 3芯, 同轴向 PNP 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-7.5-OE
订货数据 – 接近开关，用于 T 型槽，磁阻式 技术参数 a Internet: smt
安装方式 电接口
连接方向
开关输出 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从端部插入槽内 电缆, 3芯, 横向 PNP 2.5 547859 SMT-8G-PS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 横向 0.3 547860 SMT-8G-PS-24V-E-0.3Q-M8D
电缆, 3芯, 横向 NPN 2.5 8065028 SMT-8G-NS-24V-E-2.5Q-OE
插头 M8x1, 3针, 横向 0.3 8065027 SMT-8G-NS-24V-E-0.3Q-M8D
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直列式插座, M12x1, 5针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直角式插座, M12x1, 5针 电缆, 开放式, 3芯 2.5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
新品
附件
接近开关
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/08
旋转气爪 DHRC
附件
位置变送器，用于规格 10 ... 32
位置变送器持续感测活塞位置。
其模拟量输出信号与活塞位置成正比。
订货数据 – 位置变送器，用于 T 型槽 技术参数 a Internet: position transmitter
位置感测
范围
模拟量输出 安装方式 电接口 电缆长度 订货号 型号
[V] [mA] [m]
0 ... 40 0 ... 10 – 从上方插入槽内 插头 M8x1, 4针,
同轴向
0.3 553744 SMAT-8M-U-E-0.3-M8D
订货数据 – 位置变送器，用于 T 型槽 技术参数 a Internet: sdas
简要说明 安装方式 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
两种工作模式可选:
• 两个可调节开关输出
• IO-Link
从上方插入槽内 插头 M8x1, 4针,
同轴向
0.3 8063974 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-0.3-M8
电缆, 开放式 2.5 8063975 SDAS-MHS-M40-1L-PNLK-PN-E-2.5-LE
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2.5 541342 NEBU-M8G4-K-2.5-LE4
5 541343 NEBU-M8G4-K-5-LE4
直角式插座, M8x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2.5 541344 NEBU-M8W4-K-2.5-LE4
5 541345 NEBU-M8W4-K-5-LE4
新品
位置变送器